令和 2 年 10 月 1 日

会員各位

東京アスレティッククラブ

ＴＡＣ中野支配人 齊藤 諭

第 49 回ＴＡＣマラソン＆ウォーキング大会中止について

日頃より東京アスレティッククラブをご愛顧いただき、また、感染予防対策にご協力いただき、

誠にありがとうございます。

現在発生している新型コロナウイルスの感染症の影響を踏まえ、参加者の皆様の健康と安全を第一に

検討した結果、第 49回ＴＡＣマラソン＆ウォーキング大会の中止を決定したことをご案内申し上げます。

楽しみにしておられた会員の皆様に大変申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。